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OBSOLETE

OBSOLETE

OBSOLETE

TE P/N
KEYINGKEYING

DIM BDIM A
POS.

Polzahl

0-1394918-2--9.952

1-1394918-2X-9.952

2-1394918-2-X9.952

3-1394918-2XX9.952

0-1394918-3--14.9103

1-1394918-3X-14.9103

2-1394918-3-X14.9103

3-1394918-3XX14.9103

0-1394918-4--19.9154

0-1394918-5--24.9205

0-1394918-6--29.9256

0-1394918-7--34.9307

0-1394918-8--39.9358

0-1394918-9--44.9409
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PART NOT YET RELEASED FOR PRODUCTION
 
OBSOLETE
 
TE LOGO 
 
INCLUSIVE COPPER CLADDING:
Inclusive Kupferkaschierung:
 
PCB PREFERABLY CHAMFERED.
Leiterplatte vorzugsweise angefast.
 
SLOT FOR SIDE KEYING,  ,   .
Schlitz fuer Seitenkodierung,  ,   .
 
COLOUR MARKING ON TOP OF HOUSING OPTIONAL ON TERMINATION MACHINE
Farbmarkierung auf Gehäuseoberseite optional an Verarbeitungsmaschine
 
MATING PART: PCB (WITH FRAMES ACC. RAST 2.5 E.G. PN 964 575/576)
TABHEADER PN 1 534 787/788
Passender Gegenstecker:Leiterplatten (mit Rahmen nach RAST 2.5 z.B.
964 575/576)
Tabwannen Nr. 1 534 787/788
 
SIDE KEYING, ON LAST CAVITY
Seitenkodierung, an letzter Kammer
 
SIDE KEYING, on CAVITY 1
Seitenkodierung, an Kammer 1
 
WIRE RANGE: 0.35-0.75 mm²
Drahtgrößenbereich: 0.35-0.75 mm²
 
KEYING RIBS; CUTTING WITH TERMINATION MACHINE POSSIBLE
Kodierrippe; Schneiden auf der Verarbeitungsmaschine moeglich
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KEYING PLAN (VIEW Z)
Kodierschema (Ansicht Z)
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PCB LAYOUT KEYED / CONNECTED ONLY WITH ADDITIONAL FRAME 
Leiterplattenanschluss kodiert / nur in Verbindung mit zusaetzlichem Rahmen 
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